
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 28 października 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie darowizny nieruchomości Skarbu 
Państwa

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, 

poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881, z 2025 r. poz. 1077, poz. 1080) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Łódzkiego z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie 

darowizny nieruchomości Skarbu Państwa § 2 otrzymuje brzmienie:

,,(…)§ 2. Darowizna przedmiotowej nieruchomości może być dokonana:

1) z przeznaczeniem na cele publiczne wskazane w art. 6 pkt 1 i 9c ustawy 

o gospodarce nieruchomościami tj.:

a) na wydzielanie gruntów pod drogi publiczne, drogi rowerowe i drogi wodne, 

budowę, utrzymywanie oraz wykonywanie robót budowlanych tych dróg, 

obiektów i urządzeń transportu publicznego, a także łączności publicznej 

i sygnalizacji,

b) pod ciągi piesze, place, parki, promenady lub bulwary, a także ich 

urządzanie, w tym ich budowa i przebudowa,

2) jeżeli koszty zawarcia umowy darowizny oraz operatu szacunkowego 

(w przypadku jego sporządzenia dla potrzeb dokonania darowizny) poniesie strona 

obdarowywana.



§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Wojewody Łódzkiego z dnia 21 maja 

2025 r. w sprawie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa pozostaje bez zmian.

§ 3. Niniejsza zgoda jest ważna w okresie 1 roku od dnia wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-10-28T16:23:32+0000
	Dorota Helena Ryl




